
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Prodiliq detergent

Nízkopěnivý alkalický prostředek pro strojní mytí nádobí 

Popis produktu

Použití

• Vhodný pro všechny typy 
komerčních myček

• Pro nerezové, plastové, 
keramické a skleněné nádobí

Omezení použití

• Nádobí s dekory na glazuře  
a hliníkové nádobí

• Měď, mosaz, kaučuk  
a materiály citlivé na  
alkalické složení

• U citlivých materiálů 
doporučujeme vhodnost 
prostředku vyzkoušet.

Tekutý přípravek Prodiliq detergent se používá pro strojní mytí nádobí ve 
všech typech profesionálních myček. Doporučuje se používat v kombinaci 
s přípravkem Prodiliq oplach. 

• Vhodný do komerčních myček nádobí

• Okamžitě odstraňuje odolné skvrny

• Vhodný pro použití při všech typech tvrdosti vody

• Poskytuje vynikající čisticí účinek

• Nádobí zůstává perfektně čisté a lesklé

• Skvělý poměr ceny a výkonu

Způsob použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Balení

Popis: Nažloutlá kapalina
Vůně: bez vůně
pH: 12
Hustota: 1,25 kg/l (při 20 °C)
Složení: hydroxid sodný, hydroxid draselný, etidronová kyselina

Před použitím si vždy přečtěte etiketu  
a informace o přípravku na bezpečnostním listu. 
Ukládejte v chladném, suchém prostředí  
a chraňte před přímým slunečním zářením  
a tepelnými zdroji.
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal 
nebo štítek výrobku. 

Prostředek je určen pro profesionální účely.
Způsobuje těžké poleptání 
kůže a poškození očí. Může 

být korozivní pro kovy.

PE kanystr 26 kg

UN 1719

Doporučené dávkování

Dávkování: 2-5 g přípravku na 
1 L vody (pomocí dávkovacího 
čerpadla do mycí zóny myčky).

Tvrdost vody

změkčená
< 5 °dH

střední 
5-15 °dH

vysoká 
>15 °dH

Koncentrace přípravku (g/l)

1-2 2-4 > 5


